1

2023 年 5 月 9 日

各 位

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス

当社及びグループ会社の役員人事のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において当社及びグループ会社の役員人事について下記の通り決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．㈱ＴＯＫＡＩホールディングス

１． 取締役新任

２． 執行役員退任

３．監査役新任

４．監査役退任

（以上、2023 年 6 月 28 日 実施予定）

 ５．顧問（定款第 26 条）退任

（2023 年 6 月 30 日 実施予定）

浜崎 貢 （非常勤）

上田 亮子 （社外非常勤）

浜崎 貢 （専務執行役員）

石間 尚雄 （常勤）

渥美 雅之 （社外非常勤）

松渕 敏朗 （社外非常勤）

村田 孝文 （常勤）

立石 健二 （社外非常勤）

真室 孝教

2

Ⅱ．事業会社の役員人事について

 １．㈱ＴＯＫＡＩ

（１）監査役新任

（２）監査役退任

（以上 2023 年 6 月 20 日 実施予定）

 ２．㈱ＴＯＫＡＩコミュニケーションズ

（１）監査役新任

（２）監査役退任

（以上 2023 年 6 月 20 日 実施予定）

 ３．㈱ＴＯＫＡＩケーブルネットワーク

（１）監査役新任

（２）監査役退任

（以上 2023 年 6 月 20 日 実施予定）

４．㈱ＴＯＫＡＩベンチャーキャピタル＆インキュベーション

（１）監査役新任

大杉 淳 （社外非常勤）

田中 尚弘 （社外非常勤）

松浦 晋 （常勤）

水野 伸裕 （非常勤）

村田 孝文 （常勤）

石間 尚雄 （非常勤）

鈴木 文男 （社外非常勤）

槙山 実 （社外非常勤）

水野 伸裕 （社外常勤）

鈴木 文男 （社外非常勤）

3

（２）監査役退任

（以上 2023 年 6 月 20 日 実施予定）

５．㈱ＴＯＫＡＩマネジメントサービス

（１）監査役新任

（２）監査役退任

（以上 2023 年 6 月 20 日 実施予定）

６．東海造船運輸㈱

（１）監査役新任

（２）監査役退任

（以上 2023 年 6 月 20 日 実施予定）

 ７．㈱エナジーライン

（１）監査役新任

（２）監査役退任

（以上 2023 年 6 月 19 日 実施予定）

 ８．㈱ジョイネット

（１）監査役新任

槙山 実 （社外常勤）

野田 浩一郎 （社外非常勤）

三村 彰 （非常勤）

村田 孝文 （非常勤）

小林 弘 （非常勤）

村田 孝文 （非常勤）

大瀧 道朗 （非常勤）

児玉 崇 （非常勤）

大瀧 道朗 （非常勤）

4

（２）監査役退任

（以上 2023 年 6 月 14 日 実施予定）

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部

TEL：054-273-4932

児玉 崇 （非常勤）